TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần

- Mã chứng khoán: PGV

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, Phường An Lợi Đông,

Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại: 028 3636 7449    Fax: 028 3636 7450

- Email: genco3@genco3.evn.vn;

2. Nội dung thông tin công bố: Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP nhận được văn

bản số 8051/UBCK-PTTT ngày 05/12/2022 về việc chuyển quyền sở hữu cổ

phiếu PGV do Công đoàn thưởng cho CBCNV.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng Công ty

Phát điện 3 - Công ty cổ phần vào ngày 05/12/2022 tại địa chỉ: www.genco3.com;

trang Quan hệ nhà đầu tư, mục Thông tin Nhà đầu tư.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Đính kèm:

- Văn bản số 8051/UBCK-PTTT.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT/EVNGENCO3 (để báo cáo);

- Ban TGĐ/EVNGENCO3;

- Ban: KD-TTĐ, PC, TC-KT, VP-TTBV;

- Công đoàn TCT;

- Lưu: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Số: 3346/GENCO3-KH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 12 năm 2022

Digitally signed by TỔNG
CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 -
CÔNG TY CỔ PHẦN
DN:
OID.0.9.2342.19200300.100.
1.1=MST:3502208399,
CN=TỔNG CÔNG TY PHÁT
ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ
PHẦN, S=Hồ Chí Minh, C=VN
Reason: I am the author of
this document
Location:
Date: 2022-12-06 09:00:24
Foxit Reader Version: 9.3.0

TỔNG
CÔNG TY
PHÁT ĐIỆN
3 - CÔNG

TY CỔ
PHẦN

mailto:genco3@genco3.evn.vn
http://www.genco3.com/